
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 
«23» апреля 2019 г. 

 
 
№ 165-од  

село Малый Атлым 

 
О создании рабочей группы по проверке локальных актов МКОУ «Малоатлымская 

СОШ», регламентирующих образовательную деятельность 

 
 
 

В целях организации воспитательно-образовательного процесса 
МКОУ «Малоатлымская СОШ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать рабочую группу по проверке локальных актов МКОУ «Малоатлымская 
СОШ», регламентирующих образовательную деятельность (приложение 1)  
2. Утвердить сроки проверки с 24.04.2019 г. по 01.05.2019 г.  
3. Внести необходимые изменения в локальные акты в срок до 10 мая.  
4. Проекты локальных актов предоставить для согласования и утверждения директору 
школы в срок до 15 мая.  
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 

Директор МКОУ  
«Малоатлымская СОШ» ________________ / Афанасьева О.В. / 

 
 
 
 
 

 
Исполнитель: 

заместитель директора 
по дошкольному образованию 

Киш Лариса Николаевна  
8(34678)22474 

 
 

Рассылка 
Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 



Приложение 1 
 

к приказу № 165-од 
 

от 23.04.2019 г. 

 

Состав рабочей группы по проверке локальных актов МКОУ 

«Малоатлымская СОШ», регламентирующих образовательную деятельность 

 

1. Греку С. В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе.  
2. Киш Л.Н. – заместитель директора по дошкольному образованию.  
3. Тутынина Д.М. – заместитель директора по воспитательной работе.  
4. Шевченко А.А. – воспитатель МКОУ «Малоатлымская СОШ».  
5. Кослопаева В.М. – учитель МКОУ «Малоатлымская СОШ». 

6. Беззубова М.А. - воспитатель МКОУ «Малоатлымская СОШ». 

Userr
Highlight

Userr
Highlight


